[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района
                                                                                                             проект
РЕШЕНИЕ
от
№
г.Туапсе
О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 ноября 2010 года № 41.24 «Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Туапсинского городского поселения, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от  30 марта 2015 года по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Туапсинского городского поселения, утвержденные решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13.11.2010 г. № 41.24, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 ноября 2010 года № 41.24 «Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

 в том II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района:

 включить в градостроительный регламент территориальной зоны: «Общественно-деловая зона спортивного назначения (2 ОДЗ 206)» условно-разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства: «Оздоровительные комплексы».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам строительства, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта, торговли и связи Совета Туапсинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Туапсинского

городского поселения
         А.В.Чехов
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                                           Е.А.Яйли
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

от _______________  №     ______________

«О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 ноября 2010 года № 41.24 «Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района»
Проект внесен главой Туапсинского городского поселения

Составитель проекта:

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Туапсинского городского поселения                                                 М.В.Коркишко

                                                 «___»___________2013 г.
Проект согласован:

Заведующий сектором отдела юридического

обеспечения администрации Туапсинского

городского поселения                                                                           Е.Н.Кубынина

                                                                       «___»___________2013 г.

Начальник отдела юридического

обеспечения  администрации

Туапсинского городского поселения                                                 Т.Ф.Дроботова

                                              «___»___________2013 г.

Заместитель главы администрации
Туапсинского городского поселения                                                    А.В.Береснев

                                               «___»___________2013 г.